
LISTA JUGADORAS INSCRITAS  
 

CAMPEONATO TERRITORIAL DE LA RIOJA 
INTER CLUBES 2021 

  
CATEGORIA: ____INFANTIL__FEMENINO____ _____________ 

CLUB: ______CLUB DE TENIS BERONIA___ _________________ 

Nombre del capitán: ______ _________ 

E-mail: _________ _________________                                                                                   

Teléfono: ______________________________ 

 
 
  

Orden Apellidos Nombre Licencia 
 

Clasificación 
 

1º CUEZVA RUBIO PAULA 15000227 2386 

2º OPRESCU LUISA MARIA 15003916 S/C 

3º     

4º     

5º     

6º     

7º     

8º     

9º     

10º     

11º     

12º     

13º     

14º     

15º     



LISTA JUGADORAS INSCRITAS  
 

CAMPEONATO TERRITORIAL DE LA RIOJA 
INTER CLUBES 2021 

  
CATEGORIA: ____INFANTIL__FEMENINO____ _____________ 

CLUB: ______CLUB_NATURAL TENIS___ _________________ 

Nombre del capitán: ______ _________ 

E-mail: _________ _________________                                                                                   

Teléfono: _____________________________ 

 
 
  

Orden Apellidos Nombre Licencia 
 

Clasificación 
 

1º FERRER IZQUIERDO CARLA 15003627 3097 

2º ORGA NEBRA MARIA PIA 15004469 3201 

3º FERRER OCHOA CLAUDIA 15000251 3741 

4º     

5º     

6º     

7º     

8º     

9º     

10º     

11º     

12º     

13º     

14º     

15º     


